ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TRÀ BỒNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Trà Bồng, ngày         tháng 8 năm 2022

GIẤY MỜI

 Ủy ban nhân dân huyện Trà Bồng tổ chức cuộc họp giải quyết các kiến nghị
của UBND xã Trà Bình liên quan đến công tác quản lý đất đai trên địa bàn.

 1. Thành phần tham dự:

 - Đồng chí Trần Văn Sương – Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện;

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Nông nghiệp và PTNT, Cơ quan UBKT-

Thanh tra, Tư pháp huyện;

 - Chủ tịch UBND xã Trà Bình;

 - Văn phòng huyện: CVP, PVP (TN), CV (TN).

 2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 29/8/2022 (Thứ Hai).

 3. Địa điểm: Tại Phòng họp số 2 UBND huyện.

 4. Phân công:

 - Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường, UBND xã Trà Bình báo cáo cụ thể

và đề xuất hướng giải quyết các vụ việc.

 - Giao Cơ quan UBKT-Thanh tra nghiên cứu quy định thanh tra công tác

quản lý đất đai để tham mưu đề xuất xử lý.

 - Giao Phòng Nông nghiệp và PTNT nghiên cứu quy định nuôi trồng thủy

sản trong lòng hồ chứa thủy lợi để tham mưu đề xuất xử lý.

 Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc, tham dự đúng thành phần, thời gian

quy định để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như mục 1;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quang Hiếu

		2022-08-26T09:47:58+0700

		2022-08-26T09:55:16+0700

		2022-08-26T09:55:16+0700

		2022-08-26T09:55:16+0700